مقدمه

سازمان بهره‌وری آسیایی، یک سازمان منطقه‌ای است که ایران و ۱۷ کشور آسیایی دیگر در آن عضویت دارند. یکی از پروژه‌های این سازمان، در سال ۱۹۹۵، برگزاری سمینار بهبود بهره‌وری در بخش غیررسمی^۱ بود. در یادداشت برگزاری این سمینار که از ۴ تا ۸ دسامبر ۱۹۹۵ (۱۳ تا ۱۷ آذر ۱۳۷۴) در پاکستان برگزار شد، هدف آن ارتقای دانش شرکت‌کنندگان در سمینار درباره بخش غیررسمی و قابلیت‌های آن برای رشد و توسعه و اقدامات ممکن برای افزایش بهره‌وری در

*کارشناس دفتر سرمایه‌گذاری بیمه مرکزی ایران

این بخش، اعلام شده بود.